

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 483 750,66 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ci Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	263,6580	34,00	8 964,37
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om*	280,6155	34,00	9 540,93
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 671,6172	34,00	56 834,98
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	112,9600	34,00	3 840,64
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	38,2500	34,00	1 300,50
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	97,3111	34,00	3 308,58
7.	7132030012600	Mozaicar	чел-ч	10,9620	34,00	372,71
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	49,4500	34,00	1 681,30
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	312,6900	34,00	10 631,46
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	7,0400	34,00	239,36
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	455,9625	34,00	15 502,72
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	114,7930	34,00	3 902,97
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	23,6500	34,00	804,10
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	чел-ч	14,2800	34,00	485,52
15.	7422010060100	Timplar	h-om	86,4864	34,00	2 940,54
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,6600	34,00	1 348,44
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	346,6953	34,00	11 787,64
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	чел-ч	2,8980	34,00	98,53
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	313,5280	34,00	10 659,95
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	214,1486	34,00	7 281,06
Total manopera						151 526,30

Materiale:

1.	1	Plasa de moschit	m2	16,0000	208,00	3 328,00
2.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,0000	0,00	0,00
3.	11110001000241	Intrerupator 2 cl.	buc	6,0600	30,00	181,80
4.	11110001000331	Cordoane de cupru 3*2,5	m	254,1525	14,57	3 703,00
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2018	188,00	37,93
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,3478	188,00	1 381,38
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,4395	1,20	36,54
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	3,8200	1,20	4,58
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	424,0000	0,01	4,24
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	56,0000	950,00	53 200,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	32,0000	0,43	13,76
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	364,0000	0,43	156,52
13.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	64,8225	0,43	27,87
14.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	11,4600	3,10	35,53
15.	2320166200729	Parchetin	l	6,4500	3,10	20,00
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,8410	6,00	29,05

17.	2416588101572	Spuma de poliuretan	kg	8.4000	42,00	352,80
18.	2416588101578	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	6.8880	31,50	216,97
19.	2416588105303	Amorsa-grund	kg	187,0770	8,50	1 590,16
20.	24302261093800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	242,6360	20,00	4 852,72
21.	24302261090000	Fuga	kg	6,8700	11,00	75,57
22.	24302261010201	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	291,8570	14,54	4 243,61
23.	24302261010102	Grund cu cuar "Ghiidroizol"	kg	48,4222	34,00	1 646,35
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	18,1163	16,21	293,67
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	11,1000	18,14	201,35
26.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,4396	12,00	41,28
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,9400	16,00	47,04
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	23,4225	3,90	91,35
29.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,1724	12,00	110,07
30.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	22,9309	2,00	45,86
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	93,5385	2,00	187,08
32.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	68,0000	3,00	204,00
33.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	68,7926	12,00	825,51
34.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	1,30	1,56
35.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm. pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	65,4707	1,30	85,11
36.	2513736621482	Banda izolanta	m	89,0400	1,30	115,75
37.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	91,2800	1,30	118,66
38.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	28,5600	1,30	37,13
39.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	114,6544	12,00	1 375,85
40.	2521106718393	Pervazuri (din mase plastice pentru ferestre b=400mm)	m	28,0000	129,00	3 612,00
41.	25211067183931	Coltar din mase plastice pentru ferestre si usi	m	15,2300	2,31	35,18
42.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	44,5114	25,00	1 112,78
43.	2523116716345	Covor PVC	m2	120,3871	90,00	10 834,84
44.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	52,7223	3,50	184,53
45.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	685,9490	5,00	3 429,74
46.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4,0000	1,40	5,60
47.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 124,2722	1,40	2 973,99
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0,2660	800,00	212,80
49.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	3,7800	3,00	11,34
50.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 794,1300	4,00	7 176,52
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	36,8054	1,96	72,14
52.	2653102100831	Amestec uscat	kg	8 382,3711	1,55	12 992,68
53.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	657,8251	3,90	2 565,52
54.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	528,3600	1,55	818,96
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,3260	90,00	389,34
56.	2661122803601	Tub flexibil	m	246,8400	4,00	987,36
57.	2662102710100	Placi ghips-carton 12,5mm	m2	90,7515	72,00	6 534,11
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,4888	0,00	0,00
59.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	17,0100	2,00	34,02
60.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	17,8500	75,00	1 338,75
61.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,7517	1,20	3,30
62.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	10,0800	1,20	12,10
63.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,6914	1,20	0,83
64.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	49,4812	18,00	890,66

65.	27307332245	Profil de suport	m	95.0730	36,00	3 422,63
66.	273073354025	Baghete din aluminiu	m	139.6500	4,00	558,60
67.	273073354025	Glasuri din aluminiu pentru ferestre	m	28.0000	70,00	1 960,00
68.	273073354025	Priza	buc	16.3200	0,00	0,00
69.	281237340222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	8.0000	26,00	208,00
70.	281237340222	Confectii metalice de linii	kg	4.8400	7,10	34,36
71.	281237340222	Doze pentru aparate	buc	28.0000	2,00	56,00
72.	281237340222	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	12.9500	4,00	51,80
73.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16.8000	1 120,00	18 816,00
74.	2863146310237	Broasca Yale	buc	10.0000	200,00	2 000,00
75.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 296,5800	0,09	116,69
76.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	1 271,8174	0,05	63,59
77.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	32.0000	0,50	16,00
78.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	1.2000	9,00	10,80
79.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general. cu toate piesele si elem. componente	buc	32,6400	150,00	4 896,00
80.	2881116001642	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	64.5000	1,20	77,40
81.	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	303,2950	1,20	363,95
82.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur	buc	67.2000	36,00	2 419,20
83.	4011106202741	Energie electrica	kw	16.8000	1,78	29,90
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	53,8621	2,00	107,72
85.	4100126202818	Apa	m3	9,4325	2,00	18,86
86.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,3565	1,20	124,04
Total materiale de constructii						170 500,28

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,4147	5,00	97,07
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,9700	5,00	29,85
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	8,9600	6,00	53,76
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	91,8635	4,00	367,47
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	37,3537	4,00	149,42
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8790	20,00	37,58
7.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snee (mixer de tencuire)	h-ut	1,0952	6,00	6,57
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,7864	6,00	16,72
9.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	5,8184	6,00	34,91
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,5480	380,00	588,24
Total utilaje de constructii						1 381,59

Total	lei	403 125,55
TVA	20 %	80 625,11

Total deviz:

483 750,66

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)